
! 
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

3/.3!/- /11.09.M 

HOTĂRÂREA NR 2/ 11.09.2019

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 11.09.2019,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 2.

MlNISTERUL :E.D\/0\Ţ(EJ NATfONJ\l.l:

ART. 1 Se acordă calificative ca urmare a evaluării personalului didactic si didactic auxiliar, pentru
anul şcolar 2018-2019, conform anexei. 

ART. 3 Se validează Comisia diriginţilor si responsabilii de arii curriculare/catedre.

ART. 4 Se aprobă, conform propunerii consiliului profesoral, perioada de desfăşurare a programului
Scoala altfel: 30 martie-03 aprilie

ART. 5 Se aprobă organigrama LTSM Galaţi

ART. 6 Se probă orarul şi programul LTSM Galaţi pentru anul şcolar 2019-2020

ART. 7 Se aprobă programul de lucru al personalului didactic auxiliar/ personalului nedidacticconform
Regulamentului intern 

ART. 8 Se aprobă criteriile specifice de acordare a burselor, conform legislaţiei în vigoare. ART. 8 Cu
ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ şi
compartimentul secretariat.

ART. 9 Se aprobă structura Buletinului informativ. 

ART. 10 Se aprobă înscrierea elevului Culache Mihai Liviu, absolvent al clasei a X-a la Seminarul
Teologic Galaţi, la clasa a XI-a D, LTSM.



t ART. 11 Se aprobă înscrierea elevei Barbu Elena Alexandra, la clasa a IX-a, profil ştiinţele naturii, ca
audient.

ART. 12 Se aprobă înscrierea elevei Andrei Geanina, absolventă a clasei a XII-a la Grupul Şcolar Sfânta
Maria Galaţi, la clasa a XIII-a FR, LTSM.

ART. 13 Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de bacalaureat pentru Ciocoiu Crina Mihaela,
absolventă a Grupului Şcolar Sfânta Maria Galaţi.

ART. 14 Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de absolvire a ciclului inferior al liceului pentru
Baroc Victoriţa, absolventa a clasei a XI-a FR la LTSM Galaţi.

ART. 15 Se aprobă cererea de întregire de normă a doamnei Sălceanu Lenuţa, conform art 107 din
Codul Muncii.

Art. 16 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de
învăţământ şi compartimentul secretariat.

SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Prof. MARIA CĂLIN

J;~ 


